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 ✅ ارتوز ما به گونه‌ای طراحی شده که به راحتی درون
کفش کشتی قرار می‌گیرد، بدون ایجاد فشار یا

ناراحتی. این ارتوز هیچ فضای اضافی را اشغال

نمی‌کند و هیچ لبه‌ای که مزاحم باشد، وجود ندارد. تنها

چیزی که وجود دارد، نیاز واقعی شماست. بدون اینکه

احساس کنید وسیله‌ای اضافی در کفش شماست، از

راحتی و کارایی آن بهره‌مند شوید.

✅ هنگامی که پاهای شما بر روی زمین قرار می‌گیرد،
باید تمام جزئیات را به وضوح درک کند. ضخامت کم

ارتز ما این ارتباط را نه تنها حفظ می‌کند، بلکه آن را
ارتقا می‌دهد و بر حساسیت و قدرت افزوده می‌شود.
هر حرکت و تغییر جهتی که انجام می‌دهید، با دقت و
ظرافتی که تنها یک پای رها و آزاد می‌تواند از عهده آن

برآید، تقویت می‌شود. این طراحی به شما امکان

می‌دهد که هر تغییر و انفجاری را با دقت بیشتری

تجربه کنید، و احساس آزادی و کنترل بیشتری بر

حرکات خود داشته باشید.

ارتوزهای بیومکانیکی، نه تنها نازک و ظریف هستند،

بلکه در لحظات بحرانی از شما محافظت می‌کنند. 
✅ قفل‌کننده پاشنه : ثبات بی‌نظیر این ارتوزها پاشنه
پا را در یک وضعیت پایدار و خنثی نگه می‌دارند، تا از
چرخش‌های خطرناک مچ پا جلوگیری کنند. این ثبات،

از بروز درد جلوگیری کرده و آرامش و امنیت را به
شما هدیه می‌دهد.

 ✅ انتقال نیروی قوی: هر حرکت، تاثیرگذارتر ارتوزها
پا را در موقعیت ایده‌آل قرار می‌دهند، تا نیروی

عضلات به طور مستقیم و بدون اتلاف به زمین

منتقل شود. هر پرش و هر تکنیک با اعتماد به نفس

و قدرت بیشتری انجام می‌گیرد.
✅ کاهش خستگی: انرژی برای لحظات پایانی با  
حمایت از عضلات کوچکتر، به کار گرفته شود. این

ویژگی به شما امکان می‌دهد که نه تنها با قدرت

بیشتری حرکت کنید، بلکه استقامت بیشتری نیز

داشته باشید.

در ابتدا، یک معاینه جامع از پاها، مچ پا، زانوها و لگن شما
صورت می‌گیرد. متخصص با دقت نحوه قرارگیری مفاصل و

چگونگی راه رفتن شما را بررسی می‌کند تا هر گونه مشکل

بیومکانیکی را شناسایی کند. پس از بررسی اولیه، فرآیند

اندازه‌گیری پا آغاز می‌شود. این اندازه‌گیری‌ها برای ساخت ارتز به

کار می‌روند. سپس،اطلاعات جمع‌آوری‌شده به آزمایشگاهی که در
زمینه تولید ارتز تخصص دارد، ارسال می‌شود. بسته به نیاز و
توصیه‌های متخصص، ارتز از مواد مختلفی مانند پلاستیک

سخت، فوم انعطاف‌پذیر، فیبر کربن یا سیلیکون ساخته می‌شود

تا بهترین نتیجه را برای شما فراهم کند. پس از تکمیل فرآیند
ساخت، ارتز آماده تحویل می‌شود. در جلسه تحویل، متخصص

اطمینان حاصل می‌کند که ارتز به درستی در کفش شما قرار

گرفته و راحتی لازم را برایتان فراهم می‌آورد. همچنین،

توصیه‌های لازم در مورد استفاده و نگهداری از ارتز به شما ارائه

می‌شود. پس از چند هفته، جلسه پیگیری برگزار می‌شود تا

مشخص شود آیا ارتز به درستی کار می‌کند و مشکلاتی برای

شما ایجاد نکرده است. اگر نیاز به تغییرات جزئی باشد، در این

جلسه اعمال می‌شود.

هدف از این فرآیند، ارائه وسیله‌ای درمانی و شخصی‌سازی‌شده

است که به بهبود کارایی و سلامت شما کمک کند.


